生活福祉資金貸付金貸付制度における緊急小口資金等の特例貸付金償還猶予申請
における調査意見書

下記のとおり、償還困難と考えられるため、当該機関の意見を申し上げます。

令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　機関名　　　　　　　　　　　　　　印
担当者
住所
電話番号

宮城県社会福祉協議会　会長殿

	借受人氏名

	金額
	円

	資金の種類

	（面談等を通じて把握した借受人の生活状況を具体的に記入の上、償還困難と考えられる理由を記載ください。）